保護者の皆様

①登校時刻

８時１０分頃に学校へ着くように登校します。

②通常の下校時刻
月 火 水 木 金 土 日

1～6年生
15:００下校

1・2年生
14:２５下校

1～４年生
14:１０下校

1・2年生
14:２５下校

1・2年生
14:２５下校

学習会参加者
１５：３５下校

3～6年生
15:１５下校

５・6年生
15:00下校

3～6年生
15:１５下校

3～6年生
15:１５下校

③１１月・１２月の下校時刻
月 火 水 木 金 土 日

10月27日 10月28日 10月29日 10月30日 10月31日 11月1日 11月2日

11月3日 11月4日 11月5日 11月6日 11月7日 11月8日 11月9日

文化の日

委員会活動につき
１年～３年

１４：２５下校

４年～６年
１５：１５下校

４校時授業
（給食あり）
１３：００
一斉下校

1・2年生
14:２５下校

3～6年生
15:１５下校

1・2年生
14:２５下校

3～6年生
15:１５下校

11月10日 11月11日 11月12日 11月13日 11月14日 11月15日 11月16日
１～６年

１５：００下校

【学習会参加者】
４～６年

１５：３5下校

４校時授業
（給食あり）
１３：００
一斉下校

４校時授業
（給食あり）
１３：００
一斉下校

1・2年生
14:２５下校

3～6年生
15:１５下校

1・2年生
14:２５下校

3～6年生
15:１５下校

→裏面に続く

令和7年9月30日

記

亀岡市立薭田野小学校
校長 　　平井　眞理子

登下校時刻について

 　仲秋の候 保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
　 平素より，本校の教育推進にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。
　 さて、１１月・１２月の下校時刻について報告いたします。ご確認のほどよろしくお願いいたします。

11月17日 11月18日 11月19日 11月20日 11月21日 11月22日 11月23日
１～６年

１５：００下校

【学習会参加者】
４～６年

１５：３5下校

クラブ活動につき
１年～３年

１４：２５下校

４年～６年
１５：１５下校

４校時授業
（給食あり）
１３：００
一斉下校

1・2年生
14:２５下校

3～6年生
15:１５下校

1・2年生
14:２５下校

3～6年生
15:１５下校

勤労感謝の日

11月24日 11月25日 11月26日 11月27日 11月28日 11月29日 11月30日

振替休日

1・2年生
14:２５下校

3～6年生
15:１５下校

1～４年生
14:１０下校

５・6年生
15:00下校

1・2年生
14:２５下校

3～6年生
15:１５下校

1・2年生
14:２５下校

3～6年生
15:１５下校

学習発表会

通常登校
１１：４５
一斉下校

12月1日 12月2日 12月3日 12月4日 12月5日 12月6日 12月7日

学習発表会
振替休日

委員会活動につき
１年～３年

１４：２５下校

４年～６年
１５：１５下校

５校時授業
１４：１０
一斉下校

（会議のため）

1・2年生
14:２５下校

3～6年生
15:１５下校

1・2年生
14:２５下校

3～6年生
15:１５下校

12月8日 12月9日 12月10日 12月11日 12月12日 12月13日 12月14日

【学習会なし】
１～３年

１４：１０下校

４～６年
１５：００下校

1・2年生
14:２５下校

3～6年生
15:１５下校

５校時授業
１４：１０
一斉下校

1・2年生
14:２５下校

3～6年生
15:１５下校

1・2年生
14:２５下校

3～6年生
15:１５下校

12月15日 12月16日 12月17日 12月18日 12月19日 12月20日 12月21日

【学習会なし】
１～３年

１４：１０下校

４～６年
１５：００下校

1・2年生
14:２５下校

3～6年生
15:１５下校

５校時授業
１４：１０
一斉下校

４校時授業
（給食あり）
１３：００
一斉下校

４校時授業
（給食あり）
１３：００
一斉下校

12月22日 12月23日 12月24日 12月25日 12月26日 12月27日 12月28日

４校時授業
（給食あり）
１３：００
一斉下校

４校時授業
（給食なし）
１２：００
一斉下校

２学期終業式
３校時授業
１１：３０
一斉下校

以上

○文字フォントが異なる（太字）箇所は、通常の下校時刻と異なる時刻です。ご確認をお願いいたします。

○登校時間は、全て通常登校となります。

○１１月５日（水）は職員研修、１１月１１日（火）は就学時健診、
　　１１月１２日（水）は記録にチャレンジ～さわやかロード～（１９日予備日）のため４校時授業になります。ご了承ください。

○本年度、２学期末に個人懇談を実施します。期間は１２月１８日（木）～２２日（月）です。児童は給食を食べた後
　　下校になります。ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

○1２月2５日（木）より冬季休業に入ります。

○今後の社会状況等により、学校行事の中止や変更をする場合がございます。併せて、登下校時刻につきましても
　 諸事情等により変更する場合がございます。